

# FOLLOWWIT

Keep track of everything.



## Delårsrapport Followit Holding AB (publ)

1 januari – 30 juni 2012

## Innehållsförteckning

<b>SAMMANFATTNING AV ANDRA KVARTALET .....</b>	<b>3</b>
<b>VIKTIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN .....</b>	<b>3</b>
<b>KONCERNENS NYCKELTAL .....</b>	<b>3</b>
<b>KOMMENTARER FRÅN VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN.....</b>	<b>4</b>
<b>AFFÄRSOMRÅDEN .....</b>	<b>5</b>
<b>ANDRA KVARTALET .....</b>	<b>5</b>
FÖRSÄLJNING .....	5
RESULTAT .....	6
<b>FÖRSTA HALVÅRET .....</b>	<b>6</b>
FÖRSÄLJNING .....	6
RESULTAT .....	6
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR .....	6
FINANSIELL STÄLLNING .....	7
GOODWILL OCH UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN.....	7
<b>AKTIEKAPITAL OCH NYEMISSION .....</b>	<b>7</b>
<b>OFFENTLIGT UPPKÖPSEBJUDANDE FRÅN BROHUVUDET AB.....</b>	<b>8</b>
<b>VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER .....</b>	<b>8</b>
<b>TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PERSONER .....</b>	<b>8</b>
<b>INSYNSPERSONERS AKTIEINNEHAV I FOLLOWIT HOLDING AB PER 31 JULI 2012 .....</b>	<b>9</b>
<b>REDOVISNINGSPRINCIPER.....</b>	<b>9</b>
<b>GRANSKNING .....</b>	<b>9</b>
<b>BOLAGSINFORMATION .....</b>	<b>9</b>
DOTTERBOLAG.....	10
<b>KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN .....</b>	<b>10</b>
<b>KOMPLETTERANDE INFORMATION ANGÅENDE RAPPORTEN .....</b>	<b>10</b>
<b>FINANSIELLA RAPPORTER.....</b>	<b>11</b>
KONCERNENS RESULTATRAPPORT (TSEK) .....	11
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN (TSEK) .....	11
KONCERNENS BALANSRÄKNING (TSEK) .....	12
KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (TSEK) .....	12
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (TSEK) .....	13
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (TSEK) .....	14
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (TSEK).....	14
MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (TSEK) .....	15

## Sammanfattning av andra kvartalet

- Koncernens nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till 5,6 MSEK (5,4 MSEK).
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar för perioden uppgick till -0,5 MSEK (-0,7 MSEK).
- Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till -12,1 MSEK (-1,3 MSEK).
- Resultatet per aktie under perioden blev -1,32 SEK/aktie (-0,15 SEK/aktie).
- Koncernen har under andra kvartalet nedskrivit goodwill med 11,0 MSEK.
- På extra bolagsstämma den 4 juni 2012 beslutades:
  - att skriva ner aktiekapitalet med 9,1 MSEK med ändamålet täckning av förlust.
  - att skriva ner aktiekapitalet med 7,3 MSEK med ändamålet avsättning till fond.
  - att genomföra en nyemission om 8,8 MSEK före emissionskostnader, vilket ökar aktiekapitalet med 7,3 MSEK.
  - efter genomförda beslut är Bolagets aktiekapital 9 142 913 SEK, antal aktier är 45 714 565 stycken och kvotvärdet är 0,20 SEK.
- Bolaget har under kvartalet lånat 1,6 MSEK av Brohuvudet AB och minskat upplåning i bank med 1,6 MSEK.
- Överenskommelse har träffats med Grube KG om distribution av Contact GPS II i Tyskland, Österrike och Schweiz.

## Viktiga händelser efter rapportperioden

- Bolagets nyemission fulltecknades och har slutförts. Efter nyemissionen uppgår Brohuvudet ABs innehav till 22 850 000 aktier, vilket motsvarar 49,9 procent av röster och kapital.
- Bolaget har återbetalat lån om 5,6 MSEK till Brohuvudet AB. Utestående lån till Brohuvudet AB är därefter 2,0 MSEK.
- Bolaget och dess koncernföretag slutreglerar checkkrediter om 1,6 MSEK hos affärsbank varmed checkkrediterna avslutas. Fakturabelåningskredit öppnas hos banken med möjlighet att låna upp till 2,0 MSEK.
- Bolagets nedskrivningar av aktiekapital och genomförd nyemission har registrerats hos Bolagsverket.
- Brohuvudet AB lämnar den 20 juli 2012 ett offentligt erbjudande till samtliga aktieägare om förvärv av utestående aktier. Brohuvudet erbjuder 0,24 SEK kontant för varje aktie. Acceptperioden löper från den 20 juli till den 31 augusti 2012.

## Koncernens nyckeltal

Nyckeltal	KVARTAL 2		SEX MÅNADER	
	2012	2011	2012	2011
Nettoomsättning, TSEK	5 621	5 379	12 024	11 699
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, TSEK	-476	-692	-585	-666
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, TSEK	-11 907	-1 187	-12 407	-1 682
Resultat efter skatt, TSEK	-12 113	-1 342	-12 799	-1 937
Resultat per aktie, SEK	-1,32	-0,15	-1,40	-0,21
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	9 143	9 143	9 143	9 143
Soliditet, %	63,8%	72,9%	63,8%	72,9%

## Kommentarer från Verkställande direktören

Försäljningen inom Wildlife är fortsatt stabil. Vi når inte upp till förra kvartalets volym, men ökar med drygt 20 % jämfört med andra kvartalet föregående år. Såväl priskonkurrensen som konkurrenternas produktutbud inom området har dock succesivt ökat under året. För att behålla våra marginaler och öka vår konkurrenskraft kommer ytterligare kostnadseffektivitet och produktionsförbättringar att krävas. Detta är ett högprioriterat område under kommande kvartal. På produktutvecklingsområdet kommer fokus att ligga på mindre och lättare halsband, samt fortsatt utveckling av mjukvarutjänster. Followits positioneringshalsband har dessutom alltid kännetecknats av att vara bekväma för bäraren, vilket även fortsättningsvis skall vara ett av våra fokusområden.

Inom Outdoor förefaller det som kvartalet varit svagt för hela branschen. För vår del minskade försäljningen med 12% jämfört med föregående år. Väsentligt för framtida försäljningsmöjligheter att vi nu etablerat en försäljningskanal i mellaneuropa för Contact GPS, och under kvartalet arbetat med att internationalisera produkten.

Försäljning av spårsändaren Appello inom Followit Guard sker fortsatt huvudsakligen internationellt, med 300 enheter exporterade under kvartalet. Exportvolymerna är dock under de förväntade på grund av försening med distributörsetablering på nya marknader. Inom Followit Watch ökade försäljningen med drygt 20% jämfört med föregående år.

Bolagets finansiering har varit ett högt prioriterat område och finansieringsstrukturen har också väsentligt förbättrats. Nyemissionen fulltecknades och inbringade netto 8,6 MSEK, som i huvudsak har används för att återbetala lån till Brohuvudet AB samt för att slutreglera checkkrediterna hos vår bank. Vi går därmed in i tredje kvartalet med lägre löpande kapitalkostnader än tidigare. I dagsläget kvarstår 2,0 MSEK i upplåning hos Brohuvudet AB, vilken dock skall avvecklas. I vår fortsatta finansiering ingår en fakturabelåningskredit hos Bolagets bank på upp till 2,0 MSEK.

Emissionen fulltecknades förvisso, men medel tillfördes huvudsakligen från våra större ägare vilket starkt har ökat ägarkoncentrationen. Brohuvudet har uppnått närmare 50 % och offentliggjort bud till övriga aktieägare. Utvecklingen är mot bakgrund av hur Bolaget har finansierats det senaste året inte helt oväntad. Followits styrelse kommer inom kort ge sin syn på budet i separat pressmeddelande.

Totalt sett är Bolagets omsättning och operativa resultat under det förväntade för kvartalet och halvåret. Förutsättningarna och möjligheterna har dock förbättrats på flera områden. Vi ser med tillförsikt fram emot jaktsäsongen och förväntar oss stigande försäljning av Contact GPS både på hemmamarknaden och internationellt. Vårt ingångsläge inför Outdoors högsäsong är betydligt bättre än för ett år sedan.

Fredrik Kjellander  
VD/Koncernchef

## Affärsområden

Koncernens marknad är fördelad på affärsområdena Followit Track, Followit Watch och Followit Guard.

- **Followit Track** - utveckling, marknadsföring och försäljning av produkter och tjänster för forskning om vilda djur genom mobil positionering (Wildlife) samt till distributörer och slutkonsumenter för positionering och återfinnande av jakthundar, boskap och husdjur (Outdoor). Koncernens främsta varumärken inom områden är Tellus (Wildlife) och Contact GPS (Outdoor).
- **Followit Watch** - utveckling, marknadsföring och försäljning av positionerings- och logistiklösningar till transportsektorn och liknande branscher.
- **Followit Guard** – utveckling, marknadsföring och försäljning av produkter och tjänster till säkerhetsmarknadens olika segment för positionering, övervakning och kontroll av mobila enheter. Koncernens främsta varumärke är Appello.

## Andra kvartalet

### Försäljning

Koncernens försäljning uppgick under andra kvartalet till 5,6 MSEK (5,4 MSEK), en ökning med 4 % jämfört med samma kvartal föregående år. För koncernen har försäljningen i Norden ökat med 64 % jämfört med samma period föregående år, framförallt genom ökad omsättning i Norge. Försäljning i EU har minskat med 45% och i övriga världen med 27%.

Omsättningen inom Followit Track var 3,8 MSEK (3,4 MSEK), en ökning med 12 % jämfört med samma kvartal föregående år. Affärsområdet omfattar produktområdena Wildlife och Outdoor. Försäljningen inom Wildlife ökade med 21 % medan volymen inom Outdoor minskade med 12 %. Den minskade volymen inom Outdoor gentemot jaktsektorn bedömer vi främst bero på ett generellt svagare kvartal för branschen som helhet.

Omsättningen inom segmentet Followit Watch uppgick till 1,0 MSEK (0,8 MSEK), en ökning med 22 % jämfört med samma period föregående år. Segmentet Followit Guard omsatte 0,8 MSEK (1,2 MSEK) under kvartalet, en minskning med 30 % jämfört med föregående år.

Nettoomsättning per affärsområde (TSEK)	KVARTAL 2			SEX MÅNADER		
	2012	2011	%	2012	2011	%
Followit Watch	999	816	22%	1 672	1 861	-10%
Followit Guard	808	1 162	-30%	1 743	1 997	-13%
Followit Track	3 814	3 401	12%	8 609	7 841	10%
varav Wildlife	3 041	2 519	21%	7 234	6 351	14%
varav Outdoor	773	882	-12%	1 375	1 490	-8%
<b>Totalt</b>	<b>5 621</b>	<b>5 379</b>	<b>4%</b>	<b>12 024</b>	<b>11 699</b>	<b>3%</b>

Tabellen ovan illustrerar försäljningen per affärssegment.



Nettoomsättning per geomarknad (TSEK)	KVARTAL 2			SEX MÅNADER		
	2012	2011	%	2012	2011	%
Norden	3 576	2 181	64%	6 506	5 662	15%
EU, exkl Norden	877	1 589	-45%	2 582	2 328	11%
Övriga världen	1 168	1 609	-27%	2 936	3 709	-21%
<b>Totalt</b>	<b>5 621</b>	<b>5 379</b>	<b>4%</b>	<b>12 024</b>	<b>11 699</b>	<b>3%</b>

Tabellen ovan illustrerar försäljningen per geografisk marknad.

## Resultat

Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar uppgick till -0,5 MSEK under kvartalet (-0,7 MSEK). Resultatet efter av- och nedskrivningar uppgick till -11,9 MSEK (-1,2 MSEK) och resultatet efter skatt -12,1 MSEK (-1,3 MSEK). I resultat ingår nedskrivning av goodwill med 11,0 MSEK.

Bruttomarginalen i koncernen var andra kvartalet 59 % (58 % föregående år). Koncernens resultaträkning för perioden presenteras på sidan 11 i denna delårsrapport.

## Första halvåret

### Försäljning

Bolagets nettoomsättning under årets första sex månader uppgick till 12,0 MSEK (11,7 MSEK), en ökning med 3 % jämfört med första halvåret föregående år. Försäljningen i Norden har ökat med 15 % under första halvåret jämfört med samma period 2011. Internationellt har omsättningen ökat med 11 % i EU (exklusive Norden), men minskat med 21 % i övriga världen.

Jämfört med samma period föregående år har försäljningen inom Followit Track Wildlife ökat med 14 %. Omsättningen för Followit Outdoor har minskat med 8 %, Followit Watch har minskat med 10 % och Followit Guard har minskat med 13 %.

## Resultat

Första halvårets rörelseresultat före av- och nedskrivningar uppgick till -0,6 MSEK (-0,7 MSEK). Resultatet efter av- och nedskrivningar uppgick till -12,4 MSEK (-1,7 MSEK) och resultatet efter skatt till -12,8 MSEK (-1,9 MSEK). I resultat ingår nedskrivning av goodwill med 11,0 MSEK.

Bolagets resultaträkning för perioden presenteras på sidan 11 i denna delårsrapport.

## Kassaflöde och investeringar

Bolagets kassaflöde under januari till juni 2012 uppgick till -0,4 MSEK (-0,1 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -0,4 MSEK (-3,2 MSEK).

Netto från finansieringsverksamheten var 0,0 MSEK (0,0 MSEK). Bolaget har under perioden upptagit lån om 1,6 MSEK från Brohuvudet AB och minskat upplåning från bank med 1,6 MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 MSEK (-0,7 MSEK).

## Finansiell ställning

Bolagets likvida medel uppgick den 30 juni 2012 till 0,4 MSEK, exklusive outnyttjad checkkredit. Räntebärande skulder uppgick den 30 juni 2012 till 9,2 MSEK, varav 7,6 MSEK till Brohuvudet AB.

Under juli 2012 slutfördes en nyemission varmed Bolaget tillfördes 8,6 MSEK efter emissionskostnader. Emissionskostnader uppgår till 0,15 MSEK.

Under juli återbetalades lån till Brohuvudet AB om 5,6 MSEK och slutreglering skedde av Bolagets checkkredit innebärande återbetalning om 1,6 MSEK. Räntebärande skulder uppgår därefter till 2,0 MSEK gentemot Brohuvudet AB. Under juli har fakturabelåningskredit öppnats hos Bolagets affärsbank, med belåningsmöjlighet upp till 2,0 MSEK.

Bolagets soliditet var på balansdagen 63,9% (72,9%). I soliditeten per 30 juni 2012 inkluderas poster från den under balansdagen pågående nyemissionen.

## Goodwill och Uppskjuten skattefordran

I april 2012 beslutade styrelsen att skriva ner goodwill i koncernen med 11,0 MSEK enligt följande (tabellens belopp i TSEK):

Affärsområde	Ingående goodwill	Nedskrivning	Utgående goodwill
Followit Guard	7 354	3 677	3 677
Followit Watch	6 765	3 383	3 382
Followit Track Outdoor	4 345	2 177	2 168
Followit Track Wildlife	5 152	1 803	3 349
<b>Totalt</b>	<b>23 616</b>	<b>11 040</b>	<b>12 576</b>

Immateriella tillgångar i koncernbalansräkningen består på balansdagen av goodwill om 12,6 MSEK och balanserade utgifter för forskning och utveckling om 2,7 MSEK.

Bolaget har i koncernbalansräkningen en uppskjuten skattefordran om 4,1 MSEK. Den uppskjutna skattefordran motsvarar ca 10 % av de per 2011-12-31 ackumulerade underskott som kan utnyttjas.

## Aktiekapital och Nyemission

På extra bolagsstämma den 4 juni 2012 beslutades om nedskrivning av aktiekapital med ändamål täckning av förlust, nedskrivning av aktiekapital med ändamål avsättning till fond samt ökning av aktiekapital genom nyemission. Nedskrivning av aktiekapital med ändamål avsättning till fond var villkorad med fullteckning av nyemission.

En nyemissionen där en innehavd aktie gav rätt att teckna fyra nya till kursen 0,24 SEK per aktie har genomförts och fulltecknades. Totalt emitterades 36 571 652 nya aktier och Bolaget tillfördes 8,6 MSEK efter emissionskostnader.

Tabellen nedan presenterar förändringar i antal aktier, kvotvärde och aktiekapital. Registreringar fick genomslag hos Bolagsverket 2012-07-26.

	Antal aktier Förändring	Antal aktier	Kvotvärde Förändring	Kvotvärde (SEK)	Aktiekapital Förändring	Aktiekapital (SEK)
Ingående 2012-04-01		9 142 913		2,00		18 285 826
Nedskrivning täckning av förlust	0	9 142 913	-1,00	1,00	-9 142 913	9 142 913
Nedskrivning avsättning till fond	0	9 142 913	-0,80	0,20	-7 314 330	1 828 583
Nyemission	36 571 652	45 714 565	0,00	0,20	7 314 330	9 142 913
<b>Utgående efter registrering</b>		<b>45 714 565</b>		<b>0,20</b>		<b>9 142 913</b>

## Offentligt uppköpserbjudande från Brohuvudet AB

Genom teckningsutfallet i Bolagets genomförda nyemission uppnådde Brohuvudet AB 49,9 % av röster och kapital i Bolaget och överskred gällande budpliktsgräns. Den 6 juli 2012 offentliggjorde Brohuvudet ett erbjudande till övriga aktieägare och fullständiga erbjudandehandlingar publicerades den 20 juli. Erbjudandet är 0,24 SEK per aktie och motsvarar teckningskursen vid den genomförda nyemissionen. Acceptperioden är 20 juli till 31 augusti 2012.

Brohuvudet är representerat i Bolagets styrelse genom Patrik Walldov (styrelseordförande). Senast två veckor innan acceptperiodens utgång kommer styrelsens övriga ledamöter offentliggöra sitt yttrande över erbjudandet och ett oberoende värderingsutlåtande publiceras.

Bolagets styrelse kommer efter acceptperiodens utgång att ta ställning till Bolagets fortsatta notering på Aktietorget.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Followit Holding AB (publ) verkar på en konkurrensutsatt marknad och utsätts genom sin verksamhet för operativa, strategiska och finansiella risker. Bolagets ledning arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedömning.

Track and Trace Limited har på Irland riktat krav mot Followit om 0,5 MEUR. Styrelsen gör, med stöd av sitt legala ombud, bedömningen att kravet är felriktat då detta gäller ansvar för produkter som sålts av Followits tidigare återförsäljare på Irland, varmed ingen reservering har gjorts för detta ändamål.

## Transaktioner med närstående personer

Bolaget har under första halvåret upptagit lån om 2,7 MSEK från bolagets största ägare Brohuvudet AB, varav 1,6 MSEK upptagits under andra kvartalet. På balansdagen uppgick lån till Brohuvudet AB till 7,6 MSEK. Lånen löper med 10 % ränta.

Under juli 2012 återbetalades 5,6 MSEK till Brohuvudet AB. Återstående lån om 2,0 MSEK löper till den 31 augusti 2012 med 10 % ränta.



## Insynspersoners aktieinnehav i Followit Holding AB per 31 juli 2012

Nedan presenteras insynspersoners innehav efter genomförd nyemission.

Insynspersoner	Antal aktier 2012-07-31	Förändring sedan 2012-04-01
Anders Walldov (direkt och indirekt)	22.850.000	20.140.000
Patrik Walldov	122.010	0
Fredrik Kjellander	25.000	20.000
Danny Aerts	16.840	0
Magnus Meriläinen	4.900	0

Utestående antal aktier efter genomförd nyemission är 45 714 565 stycken.

Övriga insynspersoner som inte har något registrerat innehav är anställda Jonatan Dahlberg, Zacharias Soudah, Rudy Figarola och Margareta Sundman.

Bolaget har på balansdagen inga utestående optionsprogram.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

## Granskning

Denna delårsrapport är inte särskilt granskad av bolagets revisorer.

## Bolagsinformation

Firmanamn	Followit Holding AB (publ)
Säte	Stockholms län, Stockholm stad
Organisationsnummer	556540-7615
Datum för bolagsbildning	1997-03-10
Nuvarande firmas registreringsdatum	2004-09-01
Land för bolagsbildning	Sverige
Juridisk form	Aktiebolagslagen
Lagstiftning	Svensk rätt
Kontaktuppgifter	Box 47247, 100 74 Stockholm 08-54 900 900 <a href="mailto:info@followit.se">info@followit.se</a>
Hemsida	<a href="http://www.followit.se">www.followit.se</a>

## Dotterbolag

Bolag	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel
Followit AB	556590-7663	Stockholm	100%
Followit Lindesberg AB	556569-4287	Lindesberg	100%

## Kommande informationstillfällen

Delårsrapport för tredje kvartalet 2012 publiceras den 25:e oktober, 2012.

## Kompletterande information angående rapporten

Frågor angående denna rapport kan ställas till [fredrik.kjellander@followit.se](mailto:fredrik.kjellander@followit.se).

Stockholm den 10:e augusti 2012

Styrelsen

Patrik Walldov  
Ordförande

Danny Aerts  
Ledamot

Fredrik Kjellander  
Ledamot

## Finansiella rapporter

### Koncernens resultatrapport (TSEK)

Resultaträkning (TSEK)	KVARTAL 2		SEX MÅNADER		HELÅR
	2012	2011	2012	2011	2011
Nettoomsättning	5 621	5 379	12 024	11 699	23 945
Förändring av produkter i arbete	0	0	0	0	-290
Aktiverat arbete för egen räkning	0	213	0	482	551
Övriga intäkter	22	27	27	73	126
<b>Summa intäkter</b>	<b>5 643</b>	<b>5 619</b>	<b>12 051</b>	<b>12 254</b>	<b>24 332</b>
Handelsvaror	-2 371	-2 571	-4 954	-5 307	-11 490
Personalkostnader	-3 020	-2 729	-6 084	-5 477	-10 748
Övriga externa kostnader	-709	-902	-1 544	-1 899	-3 718
Övriga rörelsekostnader	-19	-109	-54	-237	-306
<b>Rörelseresultat före av- och nedskrivningar</b>	<b>-476</b>	<b>-692</b>	<b>-585</b>	<b>-666</b>	<b>-1 930</b>
Av- och nedskrivningar	-11 431	-495	-11 822	-1 016	-4 825
<b>Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar</b>	<b>-11 907</b>	<b>-1 187</b>	<b>-12 407</b>	<b>-1 682</b>	<b>-6 755</b>
Ränteintäkter	0	0	3	0	3
Finansiella kostnader	-206	-155	-395	-256	-579
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 113</b>	<b>-1 342</b>	<b>-12 799</b>	<b>-1 937</b>	<b>-7 331</b>
Inkomstskatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-12 113</b>	<b>-1 342</b>	<b>-12 799</b>	<b>-1 937</b>	<b>-7 331</b>
<i>Resultat hänförligt till:</i>					
moderbolagets ägare	-12 113	-1 342	-12 799	-1 937	-7 331

### Rapport över totalresultat för koncernen (TSEK)

Periodens totalresultat (TSEK)	KVARTAL 2		SEX MÅNADER		HELÅR
	2012	2011	2012	2011	2011
<b>Periodens resultat</b>	<b>-12 113</b>	<b>-1 342</b>	<b>-12 799</b>	<b>-1 937</b>	<b>-7 331</b>
Omräkningsdifferenser					
Tillgångar som kan säljas					
<b>Summa periodens övriga totalresultat netto</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-12 113</b>	<b>-1 342</b>	<b>-12 799</b>	<b>-1 937</b>	<b>-7 331</b>
<i>Hänförlig till:</i>					
Moderbolagets aktieägare	-12 113	-1 342	-12 799	-1 937	-7 331
<b>Resultat per aktie (kronor)</b>	<b>-1,32</b>	<b>-0,15</b>	<b>-1,40</b>	<b>-0,21</b>	<b>-0,80</b>
<b>Eget kapital per aktie (kronor)</b>	<b>2,81</b>	<b>3,85</b>	<b>2,81</b>	<b>3,85</b>	<b>3,26</b>
<b>Genomsnittligt antal aktier under perioden</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>	<b>9 142 913</b>

Resultat och eget kapital per aktie är beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden. Det finns inga utestående options- eller konvertibel program som medför utspädning. Efter Bolagets på balansdagen pågående nyemission vilken registrerades 2012-07-26 uppgår antal aktier till 45 714 565 stycken. Eget kapital per aktie baserat på antal aktier efter nyemissionen uppgår till 0,56 SEK.

## Koncernens balansräkning (TSEK)

<b>Balansräkning (TSEK)</b>	<b>2012-06-30</b>	<b>2011-06-30</b>	<b>2011-12-31</b>
Immateriella tillgångar	15 135	30 500	26 864
Inventarier, installationer och utrustning	305	504	396
Uppskjuten skattefordran	4 088	4 088	4 088
Långfristiga fordringar	81	65	81
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>19 608</b>	<b>35 157</b>	<b>31 428</b>
Varulager	6 582	8 150	7 718
Kundfordringar	2 908	2 416	1 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	856	689	722
Övriga kortfristiga fordringar	9 860	1 313	958
Likvida medel	391	557	807
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>20 597</b>	<b>13 125</b>	<b>12 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 205</b>	<b>48 282</b>	<b>43 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 663</b>	<b>35 201</b>	<b>29 808</b>
<b>Långfristiga Skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverantörskulder	1 328	1 094	1 909
Upplåning	9 180	8 836	9 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 412	2 553	2 173
Övriga kortfristiga skulder	621	598	450
<b>Kortfristiga Skulder</b>	<b>14 541</b>	<b>13 081</b>	<b>13 746</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>14 541</b>	<b>13 081</b>	<b>13 746</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>40 205</b>	<b>48 282</b>	<b>43 553</b>

## Koncernens förändring av eget kapital (TSEK)

<b>Förändring Eget Kapital (TSEK)</b>	<b>SEX MÅNADER</b>		<b>HEL ÅR</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2011</b>
Eget kapital vid periodens början	29 808	37 139	37 139
Pågående nyemission, netto	8 653	0	0
Totalresultat för perioden	-12 798	-1 937	-7 331
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>25 663</b>	<b>35 201</b>	<b>29 808</b>

## Koncernens kassaflödesanalys (TSEK)

Kassaflödesanalys (TSEK)	SEX MÅNADER		HELÅR
	2012	2011	2011
<u>Kassaflöde från den löpande verksamheten</u>			
Rörelseresultat före finansiella poster	-12 407	-1 682	-6 755
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	11 822	1 017	4 825
Finansiella poster	-392	-257	-576
Ökning/minskning av varulager	1 136	-767	-335
Ökning/minskning av kundfordringar	-988	904	1 400
Ökning/minskning av kortsiktiga fordringar	-323	769	1 092
Ökning/minskning av leverantörsskulder	-581	-407	408
Ökning/minskning av övriga skulder	1 358	-2 804	-3 332
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-373</b>	<b>-3 226</b>	<b>-3 272</b>
<u>Kassaflöde från investeringsverksamheten</u>			
Depositioner	0	0	-16
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-238	-234
Förvärv av immateriella tillgångar	0	-482	-551
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-720</b>	<b>-801</b>
<u>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</u>			
Upptagna lån	1 600	4 000	6 000
Förändring checkräkningskredit	-1 641	-173	-1 795
Förändring långfristiga skulder	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-41</b>	<b>3 827</b>	<b>4 205</b>
<b>Totalt kassaflöde</b>	<b>-414</b>	<b>-119</b>	<b>132</b>
Likvida medel vid periodens början	807	676	676
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>391</b>	<b>557</b>	<b>807</b>
<b>Kassaflödesanalys i sammandrag</b>			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-373</b>	<b>-3 226</b>	<b>-3 272</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-720</b>	<b>-801</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-41</b>	<b>3 827</b>	<b>4 205</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-414</b>	<b>-119</b>	<b>132</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>391</b>	<b>557</b>	<b>807</b>



## Moderbolagets resultaträkning (TSEK)

Resultaträkning (TSEK) Moderbolaget	KVARTAL 2		SEX MÅNADER		HELÅR
	2012	2011	2012	2011	2011
Nettoomsättning	2	411	5	791	801
Summa intäkter	2	411	5	791	801
Handelsvaror	-2	-400	-5	-770	-775
Personekostnader	-351	-340	-766	-728	-1 530
Övriga externa kostnader	-128	-142	-236	-324	-630
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-17	-17
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-479</b>	<b>-471</b>	<b>-1 003</b>	<b>-1 048</b>	<b>-2 151</b>
Avskrivningar	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-479</b>	<b>-471</b>	<b>-1 003</b>	<b>-1 048</b>	<b>-2 151</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	-11 040	0	-11 040		-5 625
Finansiella kostnader	-186	-104	-341	-154	-383
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-11 706</b>	<b>-575</b>	<b>-12 384</b>	<b>-1 202</b>	<b>-8 159</b>
Inkomstskatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-11 706</b>	<b>-575</b>	<b>-12 384</b>	<b>-1 202</b>	<b>-8 159</b>

## Moderbolagets balansräkning (TSEK)

Balansräkning (TSEK) Moderbolaget	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
Inventarier, installationer och utrustning	0	0	0
Andelar i koncernföretag	17 375	31 040	28 415
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>17 375</b>	<b>31 040</b>	<b>28 415</b>
Kundfordringar	0	5	0
Fordringar hos koncernföretag	9 138	10 519	8 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100	104	85
Övriga kortfristiga fordringar	8 882	78	114
Likvida medel	9	87	350
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>18 128</b>	<b>10 793</b>	<b>8 828</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>35 502</b>	<b>41 833</b>	<b>37 243</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 580</b>	<b>37 267</b>	<b>30 311</b>
Leverantörskulder	135	49	338
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Upplåning	7 600	4 000	6 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 172	440	574
Övriga kortfristiga skulder	16	77	20
<b>Kortfristiga Skulder</b>	<b>8 923</b>	<b>4 566</b>	<b>6 932</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>8 923</b>	<b>4 566</b>	<b>6 932</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>35 502</b>	<b>41 833</b>	<b>37 243</b>

## Moderbolagets förändring av eget kapital (TSEK)

Förändring Eget Kapital (TSEK) Moderbolaget	S E X M Å N A D E R		HEL Å R
	2012	2011	2011
Eget kapital vid periodens början	30 311	38 469	38 468
Pågående nyemission, netto	8 653		
Totalresultat för perioden	-12 384	-1 202	-8 159
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>26 580</b>	<b>37 267</b>	<b>30 311</b>